
 

 

 
 

1 
 

 
Łódź, dnia 06.06.2024 r. 

 

ZP/ 55 /2024 
                                                                                                                                        

                                                                                           WYKONAWCY UCZESTNICZĄCY W POSTĘPOWANIU 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawa maszyn czyszczących dla SP ZOZ CSK UM  

w Łodzi” 

 

Samodzielny Publiczny ZOZ Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w Łodzi zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) informuje, o wyborze 

najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym. 

 WYBRANO OFERTĘ: 
 
 

Oferta 
Nr 

Wykonawca Uzasadnienie 

4 
MAGLO SP. Z O.O., ul. Boruty 20, 95-100 Zgierz, NIP: 

7262675808 REGON: 382339076 

najkorzystniejsza oferta według kryteriów 
określonych w SWZ 

 
 
Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 
 

 

Oferta 

Nr 

 
 

Wykonawca 

 
Liczba 

punktów w 
kryterium: 

Cena 

 
Liczba 

punktów w 
kryterium:  
Gwarancja  

 

 
Suma 

uzyskanych 
punktów 

 

1 
POLOR SP.Z O.O., ul. Władysława IV 1, 70-651 
Szczecin, NIP: 8520801934, REGON: 810257522 

Oferta odrzucona 

 

2 

MD-Medical Damian Michalski, ul. Kryształowa 10/21, 

20-582 Lublin,  NIP: 712-288-77-81; REGON: 

061385840 

Oferta odrzucona 

3 IGMAR Maria Serkowska, ul. Modrakowa 44/24, 85-864 

Bydgoszcz, NIP: 9531082449, REGON: 090161279 
46,18 24 70,18  

4 MAGLO SP. Z O.O., ul. Boruty 20, 95-100 Zgierz, NIP: 

7262675808 REGON: 382339076 
50,82  40 90,82 

 

 

 

 

 

 



 2 z 2 
 

 

 

 

 

UNIEWAŻNIENIE: 

Zamawiający nie unieważnił postępowania.  

 

Na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

1605 z późń. zm.), Zamawiający zawrze umowę  w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty 

 
POUCZENIE 

Od niezgodnej z przepisami Ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub 

zaniechaniu czynności, do której Zamawiający był zobowiązany przysługuje Wykonawcy odwołanie zgodnie z przepisami Ustawy. 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

                                                                                         Dyrektor Centralnego Szpitala Klinicznego 

                                                                                                            Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

                                                                                                                             dr n. med. Monika Domarecka 


